Tiedotteet
7/23/2025
Towel Warmers
Squasy - Vedenlämmittimen
pyyhekuivain
Finland - Purmo
•   Tyylikäs muotoilu
•   Monipuolinen käyttö

Watti Absoluuttinen watti (W) 443, 512, 532, 617, 718, 833
4   |   Tiedotteet Squasy - Vedenlämmittimen pyyhekuivain, 7/23/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Squasy, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_16c3918c-a35
1-4560-834f-bdb38a4fffcb
Squasy, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_cf99f2a9-13ab
-44aa-a434-b392e7864d27
Squasy, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e27f4569-9ab
9-437a-a3ee-012e76aec80f
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FHUA011205000N00 Squasy 1120x500 RAL 9016
FHUA011205000N0S0022 Squasy 1120x500 RAL 7016 Matt
FHUA011205000N0S0029 Squasy 1120x500 RAL 9005 Matt
FHUA011206000N00 Squasy 1120x600 RAL 9016
FHUA011206000N0S0022 Squasy 1120x600 RAL 7016 Matt
FHUA011206000N0S0029 Squasy 1120x600 RAL 9005 Matt
FHUA013605000N00 Squasy 1360x500 RAL 9016
FHUA013605000N0S0022 Squasy 1360x500 RAL 7016 Matt
FHUA013605000N0S0029 Squasy 1360x500 RAL 9005 Matt
FHUA013606000N00 Squasy 1360x600 RAL 9016
FHUA013606000N0S0022 Squasy 1360x600 RAL 7016 Matt
FHUA013606000N0S0029 Squasy 1360x600 RAL 9005 Matt
FHUA018405000N00 Squasy 1840x500 RAL 9016
FHUA018405000N0S0022 Squasy 1840x500 RAL 7016 Matt
FHUA018405000N0S0029 Squasy 1840x500 RAL 9005 Matt
FHUA018406000N00 Squasy 1840x600 RAL 9016
FHUA018406000N0S0022 Squasy 1840x600 RAL 7016 Matt
FHUA018406000N0S0029 Squasy 1840x600 RAL 9005 Matt
5   |   Tiedotteet Squasy - Vedenlämmittimen pyyhekuivain, 7/23/2025